別記様式第29号（第14関係）

 埼玉県公安委員会告示第 11 号

 次の遊技機の型式について、風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年

法律第122号）第20条第４項の検定を行ったので、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規

則（昭和60年国家公安委員会規則第４号）第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

    令和７年１月31日

                     埼玉県公安委員会委員長  加村 啓二

１

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

サミー株式会社

東京都品川区西品川一丁目１番１号住友不動産大崎ガーデンタワー

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

星野 歩

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 ｅ真北斗無双５ＳＦＥＥ

製 造 業 社 名 サミー株式会社

検 定 番 号 ４１０８５３

検 定 の 有 効 期 間 令和７年１月31日から３年間

２

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

京楽産業．株式会社

愛知県名古屋市中区錦三丁目２４番４号

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

榎本善紀

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 ｅ新・必殺仕置人～超斬撃９９ｖｅｒ．～ＫＡ１

製 造 業 社 名 京楽産業．株式会社

検 定 番 号 ４Ｐ１５６７

検 定 の 有 効 期 間 令和７年１月31日から３年間

３

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

京楽産業．株式会社

愛知県名古屋市中区錦三丁目２４番４号

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

榎本善紀

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 ｅ仮面ライダーＢＬＡＣＫ－ＫＲＪ２

製 造 業 社 名 京楽産業．株式会社

検 定 番 号 ４１０８３０

検 定 の 有 効 期 間 令和７年１月31日から３年間

４

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社アムテックス

東京都台東区東上野一丁目１６番１号

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

金子明利

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 Ｐうまい棒２おかわりちょちょちょうだ～いＶ３

製 造 業 社 名 株式会社アムテックス

検 定 番 号 ４１０８０９

検 定 の 有 効 期 間 令和７年１月31日から３年間

５

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社大一商会

愛知県北名古屋市沖村西ノ川１番地

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

市原髙明

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 ＰカケグルイＤ

製 造 業 社 名 株式会社大一商会

検 定 番 号 ４Ｐ１５６２

検 定 の 有 効 期 間 令和７年１月31日から３年間

６

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社高尾

愛知県名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

内ヶ島吉則

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 Ｐ織田信奈の野望全国版Ｖ１Ｄ

製 造 業 社 名 株式会社高尾

検 定 番 号 ４Ｐ１３６８

検 定 の 有 効 期 間 令和７年１月31日から３年間

７

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社オリンピアエステート

東京都台東区東上野一丁目１６番１号

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

大塚俊哉

型 式

の

概 要

遊技機の種類 回胴式遊技機

遊技機の区分 回胴式遊技機

型 式 名 Ｌ麻雀物語Ｓ２

製 造 業 社 名 株式会社オリンピアエステート

検 定 番 号 ４Ｓ１５６４

検 定 の 有 効 期 間 令和７年１月31日から３年間

８

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社アイドル

東京都港区港南二丁目１６番１号

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

坂根 渉

型 式

の

概 要

遊技機の種類 回胴式遊技機

遊技機の区分 回胴式遊技機

型 式 名 Ｌうしおととら白面決戦ＶＨ

製 造 業 社 名 株式会社アイドル

検 定 番 号 ４Ｓ１７８６

検 定 の 有 効 期 間 令和７年１月31日から３年間

９

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

京楽産業．株式会社

愛知県名古屋市中区錦三丁目２４番４号

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

榎本善紀

型 式

の

概 要

遊技機の種類 回胴式遊技機

遊技機の区分 回胴式遊技機

型 式 名 ＬパチスロＵＬＴＲＡＭＡＮ－ＫＥ

製 造 業 社 名 京楽産業．株式会社

検 定 番 号 ４Ｓ１３１１

検 定 の 有 効 期 間 令和７年１月31日から３年間

10

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社ビスティ

東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

東郷裕二

型 式

の

概 要

遊技機の種類 回胴式遊技機

遊技機の区分 回胴式遊技機

型 式 名 Ｌ機動戦士ガンダムＳＥＥＤ Ｇ

製 造 業 社 名 株式会社ビスティ

検 定 番 号 ４Ｓ１７９９

検 定 の 有 効 期 間 令和７年１月31日から３年間

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

型 式

の

概 要

遊技機の種類

遊技機の区分

型 式 名

製 造 業 社 名

検 定 番 号

検 定 の 有 効 期 間

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

型 式

の

概 要

遊技機の種類

遊技機の区分

型 式 名

製 造 業 社 名

検 定 番 号

検 定 の 有 効 期 間

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

型 式

の

概 要

遊技機の種類

遊技機の区分

型 式 名

製 造 業 社 名

検 定 番 号

検 定 の 有 効 期 間